
UCHWAŁA Nr XXI/164/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2004 roku 
w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XI/108/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 roku  
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości, podatku od posiadania psów oraz 
opłaty targowej i administracyjnej 
===================================================================   

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami), 
art.5 ust.1, art.14 pkt 1, 2 i 3, art.18 i art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2002 roku Nr 9, poz.84 ze zmianami) oraz art. 4 

ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych ( Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718 ze zmianami) 

Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
 W Uchwale Nr XII/108/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 listopada 2003 
roku w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości, podatku od posiadania psów oraz 
opłaty targowej i administracyjnej  (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2003roku Nr 201 poz.3916 oraz z 
2003  roku Nr 217,poz. 4743 ) wprowadza się następujące zmiany: 
 
 § 1 ust. 1pkt 1 lit.d) otrzymuje brzmienie: 
 
  ,, Golina Wielka  Mazurczak Edmund “ 
 

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2004 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


